
お客様各位 

ご あ い さ つ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より弊庫本店営業部をご愛顧いただき心より厚くお礼申しあげ

ます。 

 このたび新本店ビルが完成し本部ならびに本店営業部は平成２９年

９月１９日（火）をもちまして新住所に移転オープンさせていただく

運びとなりました。 

昨年１月より進めておりました「大阪商工信用金庫新本店ビル」  

建築工事期間中には何かとご不便とご迷惑をおかけ致しましたこと 

お詫び申しあげますとともに多大なご協力をいただきここに改めて 

お礼申しあげます。 

新店舗は機能を充実させ、お客様により良くご利用いただけるよう

な空間となります。永年にわたり本店営業部に賜りましたご厚情に 

対しまして心より厚く御礼申しあげます。 

お客様には大変ご不便をおかけすることと存じますが、一層の   

サービス向上に努め、お役に立つことができますよう職員一同懸命に

努力いたす所存でございます。 

今後とも一層のご高配と倍旧のお引き立てを賜りますよう心より 

お願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し   

あげます。 

敬具 

平成２９年６月吉日 

大阪商工信用金庫 

理事長 多賀 隆一 

本店営業部長 岩村 光治 

 






